
Ханты-Мансийский  автономный округ-Югра 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

Октябрьский район 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НИЖНЕНАРЫКАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
 

тел. 25-1-22                                                                                                                                  д. Нижние Нарыкары 

 
 

 
ПРИКАЗ 

 

 

12  октября 2023 г.  № 87  -од 

      

      

Об утверждении итогов самодиагностики проекта «Школа Минпросвещения 

России» в МБОУ «Нижненарыкарская СОШ» в 2023-2024 учебном году 

 

 

На основании приказа Управления образования и молодежной политики 

администрации Октябрьского района от 11.10.2023 № 1000 по итогам прохождения 

самодиагностики на определение уровня общеобразовательной организации для 

вхождения в проект «Школа Минпросвещения России» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоги прохождения самодиагностики на среднем уровне -127 баллов: 

2. Школьной команде провести анализ прохождения самодиагностики и выявить 

направление по которым набрано наименьшее количество баллов. 

3. Провести работу по увеличению баллов магистральных направлений.  
 

Директор школы:         Г.С. Попова           

   
С приказом ознакомлен (а):  

12. 10. 2023 г. 

 

 
Зам директора по УР 

Зам директора по ВР 

 

 Л.Д. Дживинова 

Г.В.Головина 

Зам директора по ИКТ 

Учитель 

Учитель 

 А.П.Баранов 

  Н.Ф Карсканова 

В.Г.Шапошникова 

 

 
 

 

 


		2023-10-25T11:03:35+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НИЖНЕНАРЫКАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




